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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
DESPESAS CORRENTES

  Pessoal e
Encargos Sociais

Juros e Encargos
   da Dívida

Outras Despesas
 Correntes

  Total

01.001 CAMARA DE VEREADORES 460.321,65 154.353,72 614.675,37-

02.001 GABINETE DO PREFEITO E VICE 361.822,89 56.818,35 418.641,24-

03.001 SECRETARIA DE FINANCAS 629.228,67 97.619,61 309.160,92 1.036.009,20-

04.001 SECRETARIA DA ADMINISTRACAO 339.013,56 287.317,73 626.331,29-

05.001 SECRETARIA EDUC.,CULTURA E DESPORTO 2.947.148,26 824.434,46 3.771.582,72-

06.001 SECRET.TRANSP.OBRAS E SERV.URBANOS 843.989,30 1.499.131,31 2.343.120,61-

07.001 SECRET.AGRIC.IND.COM.E TURISMO 499.517,37 344.448,19 843.965,56-

10.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.494.128,04 907.142,87 2.401.270,91-

11.001 FUNDO DA ASSISTENCIA SOCIAL 264.520,47 218.077,14 482.597,61-

12.001 FUNDO MUN.DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE 28.856,57 28.856,57-

14.001 SECRETARIA MUN. DE HABITAÇÃO 76.436,55 37.917,95 114.354,50-

15.001 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA 23.600,20 23.600,20-

16.001 FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL 103.213,42 103.213,42-

99.099 RESERVA DE CONTINGENCIA 0,00-

Total...............................................................................................: 7.916.126,76 97.619,61 4.794.472,83 12.808.219,20

Sistema ATENDE.NET - GRP Software de Gestão Pública, Unidade Responsável , Data de emissão 14/01/2014, Hora de emissão 09h e 59m.Fonte:
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos
 

  Inversões
  Financeiras

Amortização da
   Dívida

  Total

01.001 CAMARA DE VEREADORES 4.420,00 4.420,00-

02.001 GABINETE DO PREFEITO E VICE 1.524,00 1.524,00-

03.001 SECRETARIA DE FINANCAS 933,00 237.499,98 238.432,98-

04.001 SECRETARIA DA ADMINISTRACAO 3.919,40 3.919,40-

05.001 SECRETARIA EDUC.,CULTURA E DESPORTO 201.570,18 201.570,18-

06.001 SECRET.TRANSP.OBRAS E SERV.URBANOS 405.206,19 405.206,19-

07.001 SECRET.AGRIC.IND.COM.E TURISMO 249.004,00 249.004,00-

10.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 172.662,23 172.662,23-

11.001 FUNDO DA ASSISTENCIA SOCIAL 61.893,56 61.893,56-

12.001 FUNDO MUN.DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE 0,00-

14.001 SECRETARIA MUN. DE HABITAÇÃO 2.859,00 2.859,00-

15.001 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA 0,00-

16.001 FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL 424.986,67 424.986,67-

99.099 RESERVA DE CONTINGENCIA 0,00-

Total...............................................................................................: 1.528.978,23 237.499,98 1.766.478,21

Sistema ATENDE.NET - GRP Software de Gestão Pública, Unidade Responsável , Data de emissão 14/01/2014, Hora de emissão 09h e 59m.Fonte:
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

 
Total Geral

01.001 CAMARA DE VEREADORES 619.095,37-

02.001 GABINETE DO PREFEITO E VICE 420.165,24-

03.001 SECRETARIA DE FINANCAS 1.274.442,18-

04.001 SECRETARIA DA ADMINISTRACAO 630.250,69-

05.001 SECRETARIA EDUC.,CULTURA E DESPORTO 3.973.152,90-

06.001 SECRET.TRANSP.OBRAS E SERV.URBANOS 2.748.326,80-

07.001 SECRET.AGRIC.IND.COM.E TURISMO 1.092.969,56-

10.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.573.933,14-

11.001 FUNDO DA ASSISTENCIA SOCIAL 544.491,17-

12.001 FUNDO MUN.DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE 28.856,57-

14.001 SECRETARIA MUN. DE HABITAÇÃO 117.213,50-

15.001 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA 23.600,20-

16.001 FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL 528.200,09-

99.099 RESERVA DE CONTINGENCIA 0,00-

Total...............................................................................................: 14.574.697,41

Sistema ATENDE.NET - GRP Software de Gestão Pública, Unidade Responsável , Data de emissão 14/01/2014, Hora de emissão 09h e 59m.Fonte:
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